Projeto de Resolução n°             /2022

Fica Concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitário
“José Pereira de Magalhães ”

Art 1° , Fica Concedido a Medalha de Honra ao Mérito Comunitário “José Pereira de Magalhães ”,
O Senhor José Silva Almeida, pelos relevantes serviços prestados Serviço Social do Município
de Santa Luzia,

Art 2°  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário,

Município de Santa Luzia – MG, 07 Junho de 2022

LELEI DO SALÃO
Vereador

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Biografia

José Silva Almeida,  57 anos,  natural  de Conselheiro Pena,  MG, residente  à Rua:
Itamarati  N°  56,  Bairro:  São  Benedito,  Santa  Luzia,  filho  de  Tereza  Vitalina  de
Almeida  e  José  Pereira  de  Almeida,  casado com a  Sr.(a)  Cristiane  Gonçalves  de
Carvalho Almeida com quem tem dois filhos: Gabriel Felipe Carvalho de Almeida e
Emanuelle  Gonçalves  de  Carvalho  Almeida,  Pastor  desde  2006,  Capelão,  com
formação  na  UCEBRAS,  (União  de  Capelões  Evangélicos  do  Brasil)  em 2011,
Pastor da Igreja Pentecostal  da Fé, funcionário Público a 16 anos, morador na
região de São Benedito - Santa Luzia MG, desde 1975 e desde 2000 contribui com
a  comunidade  em Serviços  Sociais,  auxiliando  também em serviço  Pastoral  a
população.

Município de Santa Luzia – MG, 07 Junho de 2022

LELEI DO SALÃO
Vereador

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003400370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	 Biografia